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※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。
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小型物置（収納庫）GPシリーズ

グランプレステージ (GP) 77 機種

サイズバリエーション表
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11GP-
 MW
CB
LS
KA
YK

 GP
GPY

ムーンホワイト
カーボンブラウン
ルミナスシルバー
ナッツカーキ
アイボリーブラック

ムーンホワイト
アイボリーブラック

棚高さ奥行間口型（本体カラー） 扉色

品番の見方

開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜開口部　間口482.5㎜  高さ960㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×1枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行53cm　高さ110cm 間口112cm　奥行53cm　高さ140cm 間口112cm　奥行53cm　高さ160cm

開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜

F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行53cm　高さ190cm
開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行65cm　高さ160cm間口112cm　奥行65cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-115BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115BF
GP-115BT
GPY-115BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-115CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115CF
GP-115CT
GPY-115CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-115DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115DF
GP-115DT
GPY-115DT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116BF
GP-116BT
GPY-116BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116CF
GP-116CT
GPY-116CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-115AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115AF
GP-115AT
GPY-115AT

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GP+CB
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

（¥77,000）（¥72,000）（¥67,000）

（¥85,000）（¥77,000）（¥87,000）

￥84,700￥79,200￥73,700

￥93,500￥84,700￥95,700

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです
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アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

43ページです

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

28 29



227H227H227A227A 229H229H229A229A

197A197A

197C197C

199Ｃ199Ｃ

199A199A

195A195A

195C195C

196A196A

196C196C

197D197D

197H197H

197B197B

199B199B

199H199H

195B195B

196B196B

195D195D

177A177A

177C177C

179C179C

179A179A

176A176A

176C176C

175A175A

175C175C

177D177D

177H177H

177B177B

179B179B

179H179H

176B176B

175B175B

175D175D

157A157A

157C157C

159C159C

159A159A

156A156A

156C156C

155A155A

155C155C

157D157D

157H157H

157B157B

159B159B

159H159H

156B156B

155B155B

155D155D

137A137A

137C137C

139C139C

139A139A

136A136A

136C136C

135A135A

135C135C

137D137D

137B137B

139B139B

136B136B

135B135B

135D135D

117A117A

117C117C

115A115A

115C115C

116A116A

116C116C

117D117D

117B117B

115B115B

116B116B

115D115D

ＡＢＤ HＣ

727
358

400

420

97
0

1112

400

420

97
0

727
358

400

420

12
70

1112

400

420

12
70

727
358

400

420

14
70

1112

400

420
14
70

727
358

400

420

17
70

1112

400

420

17
70

727
358

400

540

12
70

1112

400

540

12
70

727
358

400

540

14
70

1112

400

540

14
70

1120

1148615

14
00

13
84

530530 1120

1148615

11
00

10
84

530

16
00

15
84

1120

1148615

530 1120

1148615

19
00

18
84

1120650

14
00

13
84

1148735

1120650

16
00

15
84

1148735

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。
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小型物置（収納庫）GPシリーズ

グランプレステージ (GP) 77 機種

サイズバリエーション表
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11GP-
 MW
CB
LS
KA
YK

 GP
GPY

ムーンホワイト
カーボンブラウン
ルミナスシルバー
ナッツカーキ
アイボリーブラック

ムーンホワイト
アイボリーブラック

棚高さ奥行間口型（本体カラー） 扉色

品番の見方

開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜開口部　間口482.5㎜  高さ960㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×1枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行53cm　高さ110cm 間口112cm　奥行53cm　高さ140cm 間口112cm　奥行53cm　高さ160cm

開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜

F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行53cm　高さ190cm
開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行65cm　高さ160cm間口112cm　奥行65cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-115BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115BF
GP-115BT
GPY-115BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-115CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115CF
GP-115CT
GPY-115CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-115DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115DF
GP-115DT
GPY-115DT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.59㎡（0.18坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116BF
GP-116BT
GPY-116BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116CF
GP-116CT
GPY-116CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-115AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-115AF
GP-115AT
GPY-115AT

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GP+CB
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

（¥77,000）（¥72,000）（¥67,000）

（¥85,000）（¥77,000）（¥87,000）

￥84,700￥79,200￥73,700

￥93,500￥84,700￥95,700

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
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物
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）

オプションは
40ページです
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［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

43ページです

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

28 29



727
358

400

540

17
70

1112

400

540

17
70

F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付
1112

400

640

12
70

727
358

400

640

12
70

1112

400

640

14
70

727
358

400

640

14
70

1112

400

640

17
70

727
358

400

640

17
70

912
358

400

420

97
0

1296

400

420

97
0

912
358

400

420

12
70

1296

400

420

12
70

912
358

400

420

14
70

1296

400

420

14
70

912
358

400

420

17
70

1296

400

420

17
70

1296

400

540

12
70

912
358

400

540

12
70

1296

400

540

14
70

912
358

400

540

14
70

1296

400

540

17
70

912
358

400

540

17
70

1120650

1148735

19
00

18
84

1112

400

640

97
0

727
358

400

640

97
0

F-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×1枚付

11
00

10
84

1120750

1148835

1120750

14
00

13
84

1148835

1120750

16
00

15
84

1148835

1120750

1148835

19
00

18
84

1304530

1332615

11
00

10
84

1332615

14
00

13
84

1304530

16
00

15
84

1304530

1332615

1332615

19
00

18
84

1304530

1332735

14
00

1304650

13
84

1332735

16
00

1304650

15
84 19
00

1304650

18
84

1332735

アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行53cm　高さ140cm 間口130.4cm　奥行53cm　高さ160cm 間口130.4cm　奥行53cm　高さ1 90cm

開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行65cm　高さ140cm
開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行65cm　高さ190cm間口130.4cm　奥行65cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135AF
GP-135AT
GPY-135AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135BF
GP-135BT
GPY-135BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135CF
GP-135CT
GPY-135CT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136AF
GP-136AT
GPY-136AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136BF
GP-136BT
GPY-136BY

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136CF
GP-136CT
GPY-136CT

GPY+CB
写真は

GPY+KA
写真は

GPY+YK
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GP+MW
写真は

開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行65cm　高さ190cm 間口112cm　奥行75cm　高さ110cm 間口112cm　奥行75cm　高さ140cm

開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行75cm　高さ160cm
開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行53cm　高さ110cm間口112cm　奥行75cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-117CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117CF
GP-117CT
GPY-117CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-117DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117DF
GP-117DT
GPY-117DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116AF
GP-116AT
GPY-116AT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-135DF
GPY-135DF

GP-135DT
GPY-135DT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-117AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117AF
GP-117AT
GPY-117AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-117BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117BF
GP-117AT
GPY-117AT

GPY+LS
写真は

GPY+CB
写真は

GP+CB
写真は

GPY+YK
写真は

GP+MW
写真は

GPY+LS
写真は

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付 F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付 T-14S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×1枚付

T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付

T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付

（¥97,000）（¥87,000）（¥77,000）

（¥105,000）（¥96,000）（¥85,000）

（¥84,000）（¥78,000）（¥94,000）

（¥72,000）（¥102,000）（¥90,000）

￥106,700￥95,700￥84,700

￥115,500￥105,600￥93,500

￥92,400￥85,800￥103,400

￥79,200￥112,200￥99,000

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 116A F  LS
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

30 31



727
358

400

540

17
70

1112

400

540

17
70

F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付
1112

400

640

12
70

727
358

400

640

12
70

1112

400

640

14
70

727
358

400

640

14
70

1112

400

640

17
70

727
358

400

640

17
70

912
358

400

420

97
0

1296

400

420

97
0

912
358

400

420

12
70

1296

400

420

12
70

912
358

400

420

14
70

1296

400

420

14
70

912
358

400

420

17
70

1296

400

420
17
70

1296

400

540

12
70

912
358

400

540

12
70

1296

400

540

14
70

912
358

400

540

14
70

1296

400

540

17
70

912
358

400

540

17
70

1120650

1148735

19
00

18
84

1112

400

640

97
0

727
358

400

640

97
0

F-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×1枚付

11
00

10
84

1120750

1148835

1120750

14
00

13
84

1148835

1120750

16
00

15
84

1148835

1120750

1148835

19
00

18
84

1304530

1332615

11
00

10
84

1332615

14
00

13
84

1304530

16
00

15
84

1304530

1332615

1332615

19
00

18
84

1304530

1332735

14
00

1304650

13
84

1332735

16
00

1304650

15
84 19
00

1304650

18
84

1332735

アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行53cm　高さ140cm 間口130.4cm　奥行53cm　高さ160cm 間口130.4cm　奥行53cm　高さ1 90cm

開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行65cm　高さ140cm
開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行65cm　高さ190cm間口130.4cm　奥行65cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135AF
GP-135AT
GPY-135AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135BF
GP-135BT
GPY-135BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-135CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-135CF
GP-135CT
GPY-135CT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.85㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136AF
GP-136AT
GPY-136AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136BF
GP-136BT
GPY-136BY

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-136CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-136CF
GP-136CT
GPY-136CT

GPY+CB
写真は

GPY+KA
写真は

GPY+YK
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GP+MW
写真は

開口部　間口482.5㎜  高さ1260㎜開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口482.5㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行65cm　高さ190cm 間口112cm　奥行75cm　高さ110cm 間口112cm　奥行75cm　高さ140cm

開口部　間口482.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口112cm　奥行75cm　高さ160cm
開口部　間口482.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行53cm　高さ110cm間口112cm　奥行75cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-117CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117CF
GP-117CT
GPY-117CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-117DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117DF
GP-117DT
GPY-117DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-116AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-116AF
GP-116AT
GPY-116AT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.69㎡（0.21坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.84㎡（0.25坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.73㎡（0.22坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-135DF
GPY-135DF

GP-135DT
GPY-135DT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-117AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117AF
GP-117AT
GPY-117AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-117BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-117BF
GP-117AT
GPY-117AT

GPY+LS
写真は

GPY+CB
写真は

GP+CB
写真は

GPY+YK
写真は

GP+MW
写真は

GPY+LS
写真は

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付

F-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×2枚付 F-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-11S棚×3枚付 T-14S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×1枚付

T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付

T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付

（¥97,000）（¥87,000）（¥77,000）

（¥105,000）（¥96,000）（¥85,000）

（¥84,000）（¥78,000）（¥94,000）

（¥72,000）（¥102,000）（¥90,000）

￥106,700￥95,700￥84,700

￥115,500￥105,600￥93,500

￥92,400￥85,800￥103,400

￥79,200￥112,200￥99,000

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 116A F  LS
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。 ※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口667㎜  高さ1260㎜開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口667㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行90cm　高さ190cm 間口148.8cm　奥行53cm　高さ110cm 間口148.8cm　奥行53cm　高さ140cm

開口部　間口667㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行53cm　高さ190cm間口148.8cm　奥行53cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-155CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155CF
GP-155CT
GPY-155CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-155DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155DF
GP-155DT
GPY-155DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-139AF
GP-139AT
GPY-139AT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-155AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155AF
GP-155AT
GPY-155AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-155BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155BF
GP-155BT
GPY-155BT

GPY+YK
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+MW
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜開口部　間口574.5㎜  高さ960㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行75cm　高さ110cm 間口130.4cm　奥行75cm　高さ140cm 間口130.4cm　奥行75cm　高さ160cm

開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行75cm　高さ190cm
開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行90cm　高さ160cm間口130.4cm　奥行90cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-137BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137BF
GP-137BT
GPY-137BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-137CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137CF
GP-137CT
GPY-137CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-137DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137DF
GP-137DT
GPY-137DT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139BF
GPY-139BF

GP-139BT
GPY-139BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-139CF
GP-139CT
GPY-139CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-137AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137AF
GP-137AT
GPY-137AT

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

T-14S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×1枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付

T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付 T-W14S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×2枚付 T-W14S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×2枚付

T-W14S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×3枚付 T-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×2枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付

T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥86,000）（¥77,000）（¥120,000）

（¥105,000）（¥94,000）

（¥102,000）（¥92,000）（¥84,000）

（¥111,000）（¥109,000）（¥108,000）

￥94,600￥84,700￥132,000

￥115,500￥103,400

￥112,200￥101,200￥92,400

￥122,100￥119,900￥118,800

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 137D F  KA
本体色 品番 扉色棚

（例）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

32 33



1296

400

640

97
0

912
358

400

640

97
0

1296

400

640

12
70

912
358

400

640

12
70

1296

400

640

14
70

912
358

400

640

14
70

1296

400

640

17
70

912
358

400

640

17
70

450

1296790

12
70

912
358

450

790

12
70

450

1296790

14
70

912
358

450

790

14
70

450

1296790

17
70

912
358

450

790

17
70

1095
358

400

420

97
0

727
727

400

420

97
0

1095
358

400

420

12
70

727
727

400

420
12
70

1095
358

400

420

14
70

727
727

400

420

14
70

1095
358

400

420

17
70

727
727

400

420

17
70

1304750

1332835

11
00

10
84

1304750

1332835

14
00

13
84

1304750

1332835

16
00

15
84

19
00

18
84

1304750

1332835

1304900

14
00

13
84

1332985
1332985

16
00

15
84

1304900

1332985

1304900

19
00

18
84

1516615

11
00

10
84

1488530

14
00

13
84

1488530

1516615

1488530

1516615

16
00

15
84

1488530

1516615

19
00

18
84

アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。 ※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口667㎜  高さ1260㎜開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口667㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行90cm　高さ190cm 間口148.8cm　奥行53cm　高さ110cm 間口148.8cm　奥行53cm　高さ140cm

開口部　間口667㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行53cm　高さ190cm間口148.8cm　奥行53cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-155CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155CF
GP-155CT
GPY-155CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-155DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155DF
GP-155DT
GPY-155DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-139AF
GP-139AT
GPY-139AT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥14,300（¥13,000）／床面積 0.79㎡（0.24坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-155AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155AF
GP-155AT
GPY-155AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-155BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-155BF
GP-155BT
GPY-155BT

GPY+YK
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+MW
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜開口部　間口574.5㎜  高さ960㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行75cm　高さ110cm 間口130.4cm　奥行75cm　高さ140cm 間口130.4cm　奥行75cm　高さ160cm

開口部　間口574.5㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行75cm　高さ190cm
開口部　間口574.5㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口574.5㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口130.4cm　奥行90cm　高さ160cm間口130.4cm　奥行90cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-137BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137BF
GP-137BT
GPY-137BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-137CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137CF
GP-137CT
GPY-137CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-137DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137DF
GP-137DT
GPY-137DT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.17㎡（0.35坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.98㎡（0.3坪）／ブロック必
要数4ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139BF
GPY-139BF

GP-139BT
GPY-139BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-139CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-139CF
GP-139CT
GPY-139CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-137AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-137AF
GP-137AT
GPY-137AT

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

T-14S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×1枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付 T-14S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×2枚付

T-14S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-14S棚×3枚付 T-W14S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×2枚付 T-W14S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×2枚付

T-W14S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W14S棚×3枚付 T-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×2枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付

T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥86,000）（¥77,000）（¥120,000）

（¥105,000）（¥94,000）

（¥102,000）（¥92,000）（¥84,000）

（¥111,000）（¥109,000）（¥108,000）

￥94,600￥84,700￥132,000

￥115,500￥103,400

￥112,200￥101,200￥92,400

￥122,100￥119,900￥118,800

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 137D F  KA
本体色 品番 扉色棚

（例）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口667㎜  高さ1260㎜開口部　間口482.5㎜  高さ960㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ190cm 間口148.8cm　奥行75cm　高さ210cm 間口148.8cm　奥行90cm　高さ140cm

開口部　間口667㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行90cm　高さ190cm間口148.8cm　奥行90cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-159CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159CF
GP-159CT
GPY-159CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-157HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157HF
GP-157HT
GPY-157HT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157AF
GP-157AT
GPY-157AT

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159AF
GP-159AT
GPY-159AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159BF
GP-159BT
GPY-159BT

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GPY+YK
写真は

開口部　間口667㎜  高さ1760㎜開口部　間口667㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行65cm　高さ140cm 間口148.8cm　奥行65cm　高さ160cm 間口148.8cm　奥行65cm　高さ190cm

開口部　間口667㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ110cm
開口部　間口667㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ160cm間口148.8cm　奥行75cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-156AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156AF
GP-156AT
GPY-156AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-156BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156BF
GP-156BT
GPY-156BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-156CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156CF
GP-156CT
GPY-156CT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157BF
GPY-157BF

GP-157BT
GPY-157BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157CF
GP-157CT
GPY-157CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157DF
GP-157DT
GPY-157DT

GYP+YK
写真は

GP+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+YK
写真は

T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付

T-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×2枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付

T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付 T-W15S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×4枚付

T-W15S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×4枚付 T-W15S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×6枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥121,000）（¥132,000）（¥119,000）

（¥131,000）（¥123,000）

（¥114,000）（¥102,000）（¥93,000）

（¥111,000）（¥102,000）（¥93,000）

￥133,100￥145,200￥130,900

￥144,100￥135,300

￥125,400￥112,200￥102,300

￥122,100￥112,200￥102,300

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 156C F  YK
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口667㎜  高さ1260㎜開口部　間口667㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ190cm 間口148.8cm　奥行75cm　高さ210cm 間口148.8cm　奥行90cm　高さ140cm

開口部　間口667㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行90cm　高さ190cm間口148.8cm　奥行90cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-159CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159CF
GP-159CT
GPY-159CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-157HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157HF
GP-157HT
GPY-157HT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157AF
GP-157AT
GPY-157AT

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159AF
GP-159AT
GPY-159AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159BF
GP-159BT
GPY-159BT

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GPY+YK
写真は

開口部　間口667㎜  高さ1760㎜開口部　間口667㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行65cm　高さ140cm 間口148.8cm　奥行65cm　高さ160cm 間口148.8cm　奥行65cm　高さ190cm

開口部　間口667㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ110cm
開口部　間口667㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口667㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行75cm　高さ160cm間口148.8cm　奥行75cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-156AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156AF
GP-156AT
GPY-156AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-156BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156BF
GP-156BT
GPY-156BT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-156CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-156CF
GP-156CT
GPY-156CT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.12㎡（0.34坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.97㎡（0.29坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157BF
GPY-157BF

GP-157BT
GPY-157BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157CF
GP-157CT
GPY-157CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-157DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-157DF
GP-157DT
GPY-157DT

GYP+YK
写真は

GP+MW
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+YK
写真は

T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付

T-15S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×2枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付 T-15S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×4枚付

T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付 T-15S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-15S棚×6枚付 T-W15S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×4枚付

T-W15S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×4枚付 T-W15S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×6枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥121,000）（¥132,000）（¥119,000）

（¥131,000）（¥123,000）

（¥114,000）（¥102,000）（¥93,000）

（¥111,000）（¥102,000）（¥93,000）

￥133,100￥145,200￥130,900

￥144,100￥135,300

￥125,400￥112,200￥102,300

￥122,100￥112,200￥102,300

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 156C F  YK
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口770㎜  高さ960㎜開口部　間口770㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行65cm　高さ160cm 間口169.5cm　奥行65cm　高さ190cm 間口169.5cm　奥行75cm　高さ110cm

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行75cm　高さ160cm間口169.5cm　奥行75cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-177DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177DF
GP-177DT
GPY-177DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-176AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-176AF
GP-176AT
GPY-176AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-176BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-176BF
GP-176BT
GPY-176BT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／t転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177BF
GP-177BT
GPY-177BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177CF
GP-177CT
GPY-177CT

GP+MW
写真は

GPY+MW
写真は

GP+MW
写真は

GPY+CB
写真は

GPY+LS
写真は

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜開口部　間口667㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口770㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行90cm　高さ210cm 間口169.5cm　奥行53cm　高さ110cm 間口169.5cm　奥行53cm　高さ140cm

開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行53cm　高さ160cm
開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行65cm　高さ140cm間口169.5cm　奥行53cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-175CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175CF
GP-175CT
GPY-175CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-175DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175DF
GP-175DT
GPY-175DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159HF
GP-159HT
GPY-159HT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／／ブロック
必要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-176CF
GPY-176CF

GP-176CT
GPY-176CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-175AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175AF
GP-175AT
GPY-175AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-175BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175BF
GP-175BT
GPY-175BT

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

GP+MW
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

T-W15S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×6枚付 T-17S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×2枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×2枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイディングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥104,000）（¥123,000）（¥111,000）

（¥118,000）（¥107,000）

（¥94,000）（¥84,000）（¥147,000）

（¥102,000）（¥115,000）（¥105,000）

￥114,400￥135,300￥122,100

￥129,800￥117,700

￥103,400￥92,400￥161,700

￥112,200￥126,500￥115,500

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GP- 159H F  CB
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口770㎜  高さ960㎜開口部　間口770㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行65cm　高さ160cm 間口169.5cm　奥行65cm　高さ190cm 間口169.5cm　奥行75cm　高さ110cm

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行75cm　高さ160cm間口169.5cm　奥行75cm　高さ140cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-177DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177DF
GP-177DT
GPY-177DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-176AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-176AF
GP-176AT
GPY-176AT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-176BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-176BF
GP-176BT
GPY-176BT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／t転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177BF
GP-177BT
GPY-177BT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177CF
GP-177CT
GPY-177CT

GP+MW
写真は

GPY+MW
写真は

GP+MW
写真は

GPY+CB
写真は

GPY+LS
写真は

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜開口部　間口667㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口770㎜  高さ960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口148.8cm　奥行90cm　高さ210cm 間口169.5cm　奥行53cm　高さ110cm 間口169.5cm　奥行53cm　高さ140cm

開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行53cm　高さ160cm
開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行65cm　高さ140cm間口169.5cm　奥行53cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-175CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175CF
GP-175CT
GPY-175CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-175DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175DF
GP-175DT
GPY-175DT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-159HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-159HF
GP-159HT
GPY-159HT

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.1㎡（0.36坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 0.90㎡（0.27坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.34㎡（0.41坪）／／ブロック
必要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-176CF
GPY-176CF

GP-176CT
GPY-176CT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-175AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175AF
GP-175AT
GPY-175AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-175BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-175BF
GP-175BT
GPY-175BT

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

GP+MW
写真は

GPY+KA
写真は

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

T-W15S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W15S棚×6枚付 T-17S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×2枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×1枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×2枚付

T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付 T-17S棚×2枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×4枚付

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイディングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥104,000）（¥123,000）（¥111,000）

（¥118,000）（¥107,000）

（¥94,000）（¥84,000）（¥147,000）

（¥102,000）（¥115,000）（¥105,000）

￥114,400￥135,300￥122,100

￥129,800￥117,700

￥103,400￥92,400￥161,700

￥112,200￥126,500￥115,500

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GP- 159H F  CB
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口862㎜  高さ1460㎜開口部　間口862㎜  高さ960㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行53cm　高さ110cm 間口187.9cm　奥行53cm　高さ140cm 間口187.9cm　奥行53cm　高さ160cm

開口部　間口862㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行65cm　高さ140cm間口187.9cm　奥行53cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色

GP-195BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195BF

全面棚タイプ本体色

GP-195CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195CF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-195DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195DF

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-196CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196CF

本体色 全面棚タイプ

GP-195AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195AF

GPY+MW
写真は

GPY+YK
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行75cm　高さ190cm 間口169.5cm　奥行75cm　高さ210cm 間口169.5cm　奥行90cm　高さ140cm

開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行90cm　高さ160cm
開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行90cm　高さ210cm間口169.5cm　奥行90cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-179CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179CF
GP-179CT
GPY-179CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-177HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177HF
GP-177HT
GPY-177HT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177AF
GP-177AT
GPY-177AT

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179HF
GPY-179HF

GP-179HT
GPY-179HT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179AF
GP-179AT
GPY-179AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179BF
GP-179BT
GPY-179BT

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

GPY+YK
写真は

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-W17S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×4枚付

T-W17S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×4枚付 T-W17S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×6枚付
N-45Wネット棚×1枚付
T-W17S棚×3枚付F-W17S棚×6枚付

F-19S棚×1枚付T-17S棚×1枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥118,000）（¥112,000）（¥104,000）

（¥118,000）（¥132,000）

（¥128,000）（¥147,000）（¥127,000）

（¥165,000）（¥145,000）（¥131,000）

￥129,800￥123,200￥114,400

￥129,800￥145,200

￥140,800￥161,700￥139,700

￥181,500￥159,500￥144,100

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 177A F  KA
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口862㎜  高さ1460㎜開口部　間口862㎜  高さ960㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行53cm　高さ110cm 間口187.9cm　奥行53cm　高さ140cm 間口187.9cm　奥行53cm　高さ160cm

開口部　間口862㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行65cm　高さ140cm間口187.9cm　奥行53cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色

GP-195BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195BF

全面棚タイプ本体色

GP-195CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195CF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-195DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195DF

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.0㎡（0.3坪）／ブロック必要
数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-196CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196CF

本体色 全面棚タイプ

GP-195AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-195AF

GPY+MW
写真は

GPY+YK
写真は

GP+CB
写真は

GPY+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口770㎜  高さ1260㎜開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行75cm　高さ190cm 間口169.5cm　奥行75cm　高さ210cm 間口169.5cm　奥行90cm　高さ140cm

開口部　間口770㎜  高さ1460㎜

内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行90cm　高さ160cm
開口部　間口770㎜  高さ1760㎜ 開口部　間口770㎜  高さ1960㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口169.5cm　奥行90cm　高さ210cm間口169.5cm　奥行90cm　高さ190cm

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-179CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179CF
GP-179CT
GPY-179CT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

GP-177HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177HF
GP-177HT
GPY-177HT

全面棚タイプ本体色 たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-177AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-177AF
GP-177AT
GPY-177AT

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.53㎡（0.46坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.27㎡（0.39坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179HF
GPY-179HF

GP-179HT
GPY-179HT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179AF
GP-179AT
GPY-179AT

本体色 全面棚タイプ たて置きタイプ

GP-179BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-179BF
GP-179BT
GPY-179BT

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

GPY+YK
写真は

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-17S棚×3枚付
N-40Wネット棚×1枚付

F-17S棚×6枚付 T-W17S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×4枚付

T-W17S棚×2枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×4枚付 T-W17S棚×3枚付
N-45Wネット棚×1枚付

F-W17S棚×6枚付
N-45Wネット棚×1枚付
T-W17S棚×3枚付F-W17S棚×6枚付

F-19S棚×1枚付T-17S棚×1枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

外壁、外構に人気のスタイルを
インクジェットで再現しました。

小型物置（収納庫）

「ペインタ」は

21ページよりご覧ください。

SDメタル
（サイディングメタル）

SDセラミック
（サイディングセラミック）

SDストーン
（サイデイングストーン）

WTグレー
（ウッドテイストグレー）

WTキャメル
（ウッドテイストキャメル）

WTブラックチェリー
（ウッドテイストブラックチェリー）

機
種
限
定

（¥118,000）（¥112,000）（¥104,000）

（¥118,000）（¥132,000）

（¥128,000）（¥147,000）（¥127,000）

（¥165,000）（¥145,000）（¥131,000）

￥129,800￥123,200￥114,400

￥129,800￥145,200

￥140,800￥161,700￥139,700

￥181,500￥159,500￥144,100

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 177A F  KA
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口862㎜  高さ1460㎜開口部　間口862㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ210cm 間口187.9cm　奥行90cm　高さ140cm 間口187.9cm　奥行90cm　高さ160cm

開口部　間口862㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口1017㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口224.7cm　奥行75cm　高さ190cm間口187.9cm　奥行90cm　高さ210cm

全面棚タイプ本体色

GP-199BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199BF

全面棚タイプ本体色

GP-199CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199CF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-197HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197HF

標準組立費 ￥19,800（¥18,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥19,800（¥18,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数8ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-227AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-227AF

本体色 全面棚タイプ

GP-199HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199HF

GPY+LS
写真は

GPY+YK
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行90cm　高さ190cm

全面棚タイプ

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-199AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199AF

GPY+MW
写真は

GPY+YK
写真は

開口部　間口862㎜  高さ960㎜開口部　間口862㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行65cm　高さ160cm 間口187.9m　奥行65cm　高さ190cm 間口187.9cm　奥行75cm　高さ110cm

開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ140cm
開口部　間口862㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ190cm間口187.9cm　奥行75cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色

GP-197DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197DF

全面棚タイプ本体色

GP-196AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196AF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-196BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196BF

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-197AF
GPY-197AF

本体色 全面棚タイプ

GP-197BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197BF

本体色 全面棚タイプ

GP-197CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197CF

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

GPY+CB
写真は

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×1枚付T-17S棚×1枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付 F-W19S棚×2枚付T-W17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×2枚付T-W17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×3枚付T-W17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×3枚付T-W17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-15S棚×9枚付

2275

19
00

2247750

18
84

835

■の棚を外すことにより長い
物を縦に置くことができます。

（¥141,000）（¥140,000）（¥165,000）

（¥155,000）（¥175,000）（¥157,000）

（¥120,000）（¥136,000）（¥127,000）

（¥145,000）（¥131,000）（¥127,000）

￥155,100￥154,000￥181,500

￥170,500￥192,500￥172,700

￥132,000￥149,600￥139,700

￥159,500￥144,100￥139,700

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 196B F  LS
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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アイボリーブラック

ムーンホワイト

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口862㎜  高さ1460㎜開口部　間口862㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ210cm 間口187.9cm　奥行90cm　高さ140cm 間口187.9cm　奥行90cm　高さ160cm

開口部　間口862㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口1017㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口224.7cm　奥行75cm　高さ190cm間口187.9cm　奥行90cm　高さ210cm

全面棚タイプ本体色

GP-199BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199BF

全面棚タイプ本体色

GP-199CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199CF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-197HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197HF

標準組立費 ￥19,800（¥18,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥19,800（¥18,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数8ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-227AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-227AF

本体色 全面棚タイプ

GP-199HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199HF

GPY+LS
写真は

GPY+YK
写真は

GP+MW
写真は

GP+CB
写真は

開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行90cm　高さ190cm

全面棚タイプ

標準組立費 ￥18,700（¥17,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-199AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-199AF

GPY+MW
写真は

GPY+YK
写真は

開口部　間口862㎜  高さ960㎜開口部　間口862㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行65cm　高さ160cm 間口187.9m　奥行65cm　高さ190cm 間口187.9cm　奥行75cm　高さ110cm

開口部　間口862㎜  高さ1260㎜

内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ140cm
開口部　間口862㎜  高さ1460㎜ 開口部　間口862㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口187.9cm　奥行75cm　高さ190cm間口187.9cm　奥行75cm　高さ160cm

全面棚タイプ本体色

GP-197DFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197DF

全面棚タイプ本体色

GP-196AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196AF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-196BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-196BF

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥17,600（¥16,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥15,400（¥14,000）／床面積 1.41㎡（0.43坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥16,500（¥15,000）／床面積 1.22㎡（0.37坪）／ブロック必
要数6ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

本体色 全面棚タイプ

GP-197AF
GPY-197AF

本体色 全面棚タイプ

GP-197BFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197BF

本体色 全面棚タイプ

GP-197CFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-197CF

GPY+LS
写真は

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

GPY+CB
写真は

GPY+KA
写真は

GP+MW
写真は

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×1枚付T-17S棚×1枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×2枚付T-17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-19S棚×3枚付T-17S棚×3枚付 F-W19S棚×2枚付T-W17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×2枚付T-W17S棚×2枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×3枚付T-W17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-W19S棚×3枚付T-W17S棚×3枚付

　 の棚を外すことにより
長い物を縦に置くことが
できます。
棚は左右を入れ替える事
ができます。

F-15S棚×9枚付

2275

19
00

2247750

18
84

835

■の棚を外すことにより長い
物を縦に置くことができます。

（¥141,000）（¥140,000）（¥165,000）

（¥155,000）（¥175,000）（¥157,000）

（¥120,000）（¥136,000）（¥127,000）

（¥145,000）（¥131,000）（¥127,000）

￥155,100￥154,000￥181,500

￥170,500￥192,500￥172,700

￥132,000￥149,600￥139,700

￥159,500￥144,100￥139,700

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

オプションは
40ページです43ページです

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GPY- 196B F  LS
本体色 品番 扉色棚

（例）

KA
ナッツカーキ

YK
アイボリーブラック

CB LSMW
ルミナスシルバーカーボンブラウンムーンホワイト

［本体色・床も同色（棚はシルバーグレー）］ ［扉色］

ムーンホワイト
（ＧＰ）

アイボリーブラック
（ＧＰＹ）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B
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棚受金具②

棚受金具②

棚板①

ネット棚③

※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。※価格はすべて税込です。（　）内は税抜です。　※配送費、組立費は別途です。標準組立費には基礎作業費、転倒予防措置費、ブロック代は含まれておりません。

開口部　間口1017㎜  高さ1960㎜開口部　間口1017㎜  高さ1960㎜ 開口部　間口1017㎜  高さ1760㎜

内部寸法・棚寸法内部寸法・棚寸法 内部寸法・棚寸法

間口224.7cm　奥行75cm　高さ210cm 間口224.7cm　奥行90cm　高さ190cm 間口224.7cm　奥行90cm　高さ210cm
全面棚タイプ本体色

GP-229HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-229HF

全面棚タイプ本体色

GP-229AFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-229AF

全面棚タイプ本体色

全面棚タイプ 全面棚タイプ 全面棚タイプ

GP-227HFムーンホワイト

アイボリーブラック GPY-227HF

標準組立費 ￥23,100（¥21,000）／床面積 2.02㎡（0.61坪）／ブロック必
要数8ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥22,000（¥20,000）／床面積 2.02㎡（0.61坪）／ブロック必
要数8ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

標準組立費 ￥20,900（¥19,000）／床面積 1.69㎡（0.51坪）／ブロック必
要数8ヶ別途／アンカープレート(4枚)付／転倒予防措置費別途

GP+CB
写真は

GPY+LS
写真は

GPY+MW
写真は

F-15S棚×9枚付

835

21
00

2247750

20
84

2275

■の棚を外すことにより長い
物を縦に置くことができます。

F-W15S棚×9枚付

19
00

2275

18
84

985

900 2247

■の棚を外すことにより長い
物を縦に置くことができます。

F-W15S棚×9枚付

21
00

2275

20
84

985

900 2247

■の棚を外すことにより長い
物を縦に置くことができます。

オプション

品番 価格 備考
連結金具上×1.連結金具下×2M-RK

●連結金具

連結金具上 連結金具下
付属のアンカープレートと連結し
て固定します。

屋根からの雨水を後方へ流す樋
にもなります。

115※F、116※F、117※F
135※F、136※F、137※F
155※F、156※F
157※F、227※F
175※F、176※F、177※F

195※F、196※F、197※F

139※F
159※F、229※F
179※F

199※F

たて置きタイプは棚板とネット棚の
左右を入れ替えることができます。

N-40W
N-45W

該当機種

奥行530・650・750mm
奥行900mm

358×400
358×450

枚数

1
1

28
32

品番 価格 耐荷重
（kg）

サイズ
（mm）

※は、高さ記号（H・A・B・C・D）を示しています。

●ネット棚

1112×400
1296×400

727×400

830×400
1302×400
543×400
1296×450
727×450
830×450
1302×450
543×450

F-11S
F-14S

F-15S

F-17S
T-17S
F-19S
F-W14S
F-W15S
F-W17S
T-W17S
F-W19S

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

89
104

58

66
104
43
117
65
75
117
49

4
4

4

4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4

4
4

該当機種 価格品番
枚数 耐荷重

（kg）
サイズ
（mm）

棚板① 棚受
金具
②

棚板① 棚受
金具
②

ネット棚③ 棚受
金具
②

115※T、116※T、117※T
135※T、136※T、137※T
155※T、156※T、157※T
175※T、176※T、177※T
139※T
159※T
179※T

727×400
912×400
1095×400
1302×400
912×450
1095×450
1302×450

F-15S
T-14S
T-15S
T-17S
T-W14S
T-W15S
T-W17S

1
1
1
1
1
1
1

58
73
88
104
82
99
117

該当機種 価格品番
枚数 耐荷重

（kg）
サイズ
（mm）

●付属棚の追加 全面棚タイプ用

195※F、196※F、197※F、199※F型は、
■の棚を外すことにより長い物を縦に
置くことができます。
棚は左右を入れ替える事ができます。

●付属棚の追加 たて置きタイプ用

共通
UVインクジェット塗装物置 GP

シリーズ

組み立てに必要な設置スペースは？

　左右および後ろにそれぞれ10㎝以上の
空間があれば組み立て可能です。また、四
隅にアンカーを施すために20㎝以上は必
要です。
　一般的な工具を用いる場合は、下図の
ようになりますので、ご購入前に設置予定
場所の前後左右の幅や奥行を確認してお
きましょう。

ボックスドライバー 電動ドライバー

20㎝以上 20㎝以上

Quick Tips

（¥197,000）（¥172,000）（¥181,000）

（¥4,900）

（¥5,500）

（¥3,800）

（¥4,400）

（¥5,700）

（¥3,600）

（¥10,000）

（¥6,000）

（¥6,400）

（¥10,000）

（¥5,000）

（¥3,800）

（¥4,400）

（¥4,900）

（¥5,700）

（¥6,900）

（¥7,300）

（¥10,000）

（¥4,300）

（¥4,700）

（¥1,900）

￥216,700￥189,200￥199,100

¥4,730
¥5,170

¥5,390
¥6,050

¥4,180

¥4,840
¥6,270
¥3,960
¥11,000
¥6,600
¥7,040
¥11,000
¥5,500

¥4,180
¥4,840
¥5,390
¥6,270
¥7,590
¥8,030
¥11,000

¥2,090

小
型
物
置（
収
納
庫
）

小
型
物
置（
収
納
庫
）

ご注文の際は、品番の他、
本体色と扉色の品番をご確認ください。

GP- 227H F  CB
本体色 品番 扉色棚

（例）

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

BS

ND

TP

連棟型
物置

WS
WSB

NDE

JN
JNA

CK

ペインタ

G P

LSN

自転車
置場上屋

自転車置場
ラック

ベルフォーマ
カールフォーマ

BELOS
B

42 43


